completar l'expedient de contractació segons aquesta normativa; 

L'òrgan de contractació RESOL: 

Primera.- Aprovar l'expedient de contractació pel servei de manteniment de la cabina 
d'emmagatzematge IBM storwize v7000, expansions i programari passport IBM per a l'ICN2, amb un 
valor estimat de contracte 19.000,00 Euros (dinou mil euros), (IVA no inclòs), així com els plecs de 
condicions particulars i de prescripcions tècniques que regeixen el contracte. 

El pressupost anual del contracte ascendeix a 19.000,00 EUROS, IVA no inclòs. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte.